INDICAÇÃO Nº
1687
, DE 2014

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, que determine aos órgãos competentes, as providências necessárias, visando à liberação de recursos para pavimentação no município de Mococa.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação nos foi encaminhada pelo Vereador Elias de Sisto e faz-se necessária para pavimentação asfáltica da Rua Hugo Magri que é a última rua do Jardim Alvorada, é popularmente conhecida como rua dos macaquinhos, pois recebe a visita desses pequenos animais. Passados alguns anos, a rua ainda não conta com pavimentação asfáltica, o que causa vários incômodos aos moradores e usuários da via.

Assim sendo, encaminhamos a presente indicação para as devidas medidas necessárias.

Sala das Sessões, em

Deputado Jorge Caruso

SPL - Código de Originalidade: 1217883 100714 1643